
Alimex“

Integrované bezpečnostní systémy, identifikační technologie, systémy EZS, EPS a CCTV

Dodatek č. 1

k Servisní smlouvě č. SM1100005 uzavřené v roce 2011

(dále též jako „Servisní smlouva“)

Zhotovitel : ALlMEX s.r.o.

a

Kve Zvoli 339, 252 41 Dolní Břežany _ Praha západ

ICO: 49613529, DIC: CZ49613529

s olečnost 'e za sána v Obchodním re'stříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 20943

  
Objednatel : Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8/1803, 729 30 Ostrava — Moravská Ostrava

IČ: 00845451, DIC: CZ 00845451

Městský obvod Vítkovice

Mírové náměstí 516/1, 703 79 Ostrava-Vitkovice

 

Společné téžjako „smluvní strany“.

I.

Smluvní strany uzavřely v roce 2011 Servisni smlouvu č. SM1100005 (dále jen „Servisní smlouva“), na základě,

které se zhotovitel zavázal pro objednatele provádět servis na elektronický požární systém (dále jen ,,EPS“) pro

objekt:

' Budova Radnice, Mírové náměstí 516/1, Ostrava-Vítkovice

Smluvní strany tímto dodatkem mění uzavřenou Servisní smlouvu, tak, že článek lV. CENA PLNĚNÍ nově zní

takto. Dle zákona č. 526/1990 o cenách se smluvní strany dohodly na ceně za předmět smlouvy dle čl. II. a III. této

smlouvy ve výši stanovené následovně:

 

ALIMEX s.r.o., IČO: 49 61 35 29, DIČ: cz 49 61 35 29, registrovaná u Městského soudu v Praze: oddíl c vložka 209 43

Ke Zvoli 339, 252 41 Dolní Břežany — Praha západ, Tel: +420 241 097 111, Fax: +420 241 097 146

2021 SM1100005_Dodatek č. 1 Strana 1 (celkem 2)

 



.
—

Alimex';

Integrované bezpečnostní systémy, identifikační technologie, systémy EZS, EPS a CCTV

 

Měsíční paušál za servisní činnost dle bodu III. 2. až III. 3. této Servisní smlouvy činí 2 000,- Kč, slovy: dva

tisíce korun českých.

Ceny jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty. Měsíční paušální sazba se po písemné dohodě smluvních stran

může zvýšit o částku odpovídající roční míře inflace, uváděné Českým statistickým úřadem. Změna se provede

vždy k 01. 04. následujícího roku počínaje rokem 2023. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že dojde—li k

prokazatelnému zvýšení nákladů na servisní činnost způsobenému vnějšími ekonomickými vlivy, může být ta to

částka po vzájemné písemné dohodě smluvních stran patřičně upravena.

Daňové doklady za provedené služby a práce dle bodu III. 5. této Servisni smlouvy je zhotovitel oprávněn vystavit

po protokolárním předání práce a jejím převzetí objednatelem. Podkladem pro fakturaci bude objednatelem od-

souhlasený pracovní výkaz, zápis, předávací protokol, servisní list nebo jinak průkazný materiál prokazující

objednanou a provedenou práci (dále jen „Předávací protokol“). Hodinová sazba za práci a jiné náklady souvise-

jící se zabezpečením provozu zabezpečovacích systémů činí bez DPH:

Programátorské práce 1 600,- Kč/hod

Servisní a montážní práce technika 560,- Kč/hod

Konfigurační práce servisního technika 740,- Kč/hod

Školení specialisty 1 600,- Kč/hod

Náklady na dopravu 16,- Kč/km

Kontrola provozuschopnosti (revize) EPS 4 144,- Kč/rozsah přílohy č.1

Funkční zkouška EPS 2 550,- Kč/rozsah přílohy č.1

II.

Ostatní ujednání Servisní smlouvy zůstávají nedotčena.

Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění v registru smluv

podle zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění dodatku v registru smluv zajistí objednatel.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v

centrálním registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, kdy každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly a s jejím obsahem souhlasí, že byl sepsán

podle jejich pravé, svobodné a vážně vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož

připojují k dodatku své vlastnoruční podpisy.

ložka platností právního jednání

]. Objednatel ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u

právních jednání obsažených v této smlouvě byly ze strany objednatele splněny podmínky stanovené zákonem

č. 128/2000 Sb., které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.

Uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou MOb Vítkovice usnesením č. 2836/RMOb-Vit/ 1822

ze dne 26. 1. 2022.

  


